

Wrocław, 06.11.2015r

EZPL/1636/2015

### Wg rozdzielnika

**Dotyczy: przygotowanie i dostawa 315 paczek mikołajowych, ZNAK ZP/209/NDOK/BU/15**

W związku z wpływieniem pytań do zapytania ofertowego o symbolu jw. Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu odpowiada:

#### Pytanie nr 1 i 2

- Czy pozycje numer 15 która dotyczy jajka z kremem, mleczno-orzechowo-kakaowym można zastąpić jajkiem kinder niespodzianką 20g?
- Poz. 15: Jajko z kremem mleczno-orzechowo-kakaowym z dwoma chrupiącymi smakołykami i niespodzianką 20g. Z uwagi na sezonową produkcję i sprzedaż tj. tylko w okresie letnim tego produktu czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na jajko z niespodzianką 20g?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza obok istniejącego zapisu.

#### Pytanie nr 3 i 4

- NIE MA SERDUSZEK KOPERNIK 160 g OBECNA PRODUKCJA to 120 g co z tym fantem mamy robić.
- Poz. 8: Pierniczki serca toruńskie 160g. Z uwagi na wycofanie z oferty producenta pierników serc toruńskich 160g czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na pierniki serca toruńskie 120g?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w zakresie pozycji 8 z „Pierniczki- serca toruńskie -160 g” na „pierniki glazurowane 120 g”

#### Pytanie nr 5

- Pozycja 16 zamówienia: gumy do żucia o smaku owocowym dla dzieci 1 op. 147 g - co to jest ? Proszę podać producenta bo w hurtowniach nie wiedza o co chodzi.

Odpowiedź: pozycja nr 16 tj. guma do żucia „Orbit” dla dzieci w drażetkach lub 5 listków 1 opakowanie

#### Pytanie nr 6

- Poz. 16: Gumy do żucia o smaku owocowym dla dzieci 1 opak. 147g. Z uwagi na brak na rynku produktu spełniającego powyższe kryteria czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na draże orzechowe 90g.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

#### Pytanie nr 7

- Poz. 7: Czekoladka batonik z nadzieniem mlecznym i zbożami 24g. Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na batonik z nadzieniem mlecznym i zbożami o gramaturze 23,5 g?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza obok istniejącego zapisu.

#### Pytanie nr 8

- Jeśli nie posiadamy wyszczególnionego asortymentu czy dopuszczalne są zamienniki o zbliżonej gramaturze oraz jakości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ewentualne zamienniki o zbliżonej gramaturze oraz jakości

#### Pytanie nr 9

- Co zamawiający rozumie przez dopuszczenie możliwości składania ofert częściowych?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Zapytanie ofertowe w zakresie pkt. II ust. 3 z “Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych” na “Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych”.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wypełnionego i podpisanego „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia”, który stanowi załącznik nr 2a do zaproszenia do składania ofert (druk

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu  
Plac Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław  
tel.: 71 36-89-601, 71 36-89-602;  
faks: 71 36-89-219  
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096, KRS: 0000087868



zamieszczono na stronie [www.zamowienia.dco.com.pl](http://www.zamowienia.dco.com.pl)). Na stronie internetowej zamieszczono również aktualne zapytanie ofertowe.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 12.11.2015 do godz. 12.00. Ofertę należy przesłać na adres [salek.p@dco.com.pl](mailto:salek.p@dco.com.pl)

STARSZY INSPEKTOR  
d/s SOCJALNYCH  
Wiesława Dybał-Soczyńska

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Inwestycyjnych  
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu  
Grzegorz Stryjeński